
ул. Руѓер Бошковиќ б.б.  
п.фаx 134  

тел. (02) 3061 188  
фаx. (02) 3061 256  

Факултет за драмски 
уметности  
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телефон: (02) 3061 188 
факс: (02) 3061 256 
e-mail: zoja_b@yahoo.com 

 Водител на курсот: вон. проф. Зоја Бузалковска , театарски режисер и 
професор по Актерска игра и Основи на театарска режија на ФДУ.  

 16 сесии, двапати неделно. 
 Почеток 03.03.2012 година во 20 h (Академска сцена на ФДУ) 
 Број на учесници - ограничен на 12.  

* Цена - 9600,00 мкд (на две рати) или 8.000,00 мкд (доколку се плати веднаш) 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ  

Скопје  

На курсот можат да се запишат:  
 професионални актери или студенти по Актерска игра; 
 студенти чии идни професии подразбираат било каква форма на јавен 

настап; 
 студенти од други профили; 
 заинтересирани за работа на филм, реклами или телевизиски продукции 

без оглед на професијата која ја имаат; 
 кандидати за студии по актерска игра, не помлади од 18 години.  

SANFORD MEISNER APPROACH 

ДВОМЕСЕЧЕН КУРС ПО АКТЕРСТВО  
по пристапот на Санфорд Мајснер - САД. 

За дополнителни информации:  


